



				


			Přeskočit na obsah
		
	
		
			
				
					
	
				
			
									
						
	[image: Airwell logo][image: Airwell logo]


					

																	
						
		
				
				O nás
	Tepelná čerpadla
	Reference
	Články
	Kontakt

		

	
	

					

							

		

	



				

			

					

	

	

	
		
			
			
	
		
			
									
						
	[image: Airwell logo][image: Airwell logo]


					

																	
						
		
						
						












		
	
		
						
				
	
		

	







75 let zkušeností
s vývojem a výrobou
tepelných čerpadel




Vsaďte na francouzskou kvalitu a výborný poměr ceny a výkonu.




ZÍSKAT CENOVOU NABÍDKU















































TEPELNÉ ČERPADLO WELLEA SPLIT




Výstupní topná voda až 60 °C




WiFi konektivita ve standardu s českou aplikací




Vytápění, příprava TUV, chlazení




VÍCE O ŘEŠENÍ





































75 let zkušeností
s vývojem a výrobou
tepelných čerpadel




Vsaďte na francouzskou kvalitu a výborný poměr ceny a výkonu.




ZÍSKAT CENOVOU NABÍDKU
























Kde naši zákazníci nejčastěji snižují náklady ekologicky šetrnými tepelnými čerpadly Airwell?
Přečtěte si o přednostech a úskalích jednotlivých aplikací.












	Tepelná čerpadla


[image: ]




Rodinné domy




[image: ]




Kanceláře




[image: ]




Ordinace




[image: ]




Restaurace




[image: ]




Dílny




[image: ]




Ubytovací služby




[image: ]




Wellness




[image: ]




Další aplikace

























Francouzská kvalita již více než 75 let.




Od roku 1947 je společnost Airwell francouzským odborníkem a vývojářem tepelných a klimatizačních technologií zvyšujících komfort vašeho domova s důrazem na ekonomický provoz. Objevte aktuální řadu vysoce efektivních tepelných čerpadel Airwell Wellea.








[image: airwell]












Výhody prémiových tepelných čerpadel Airwell Wellea


















Evropská kvalita
Dlouholeté zkušenosti značky Airwell s vývojem a testováním tepelných čerpadel garantuje dlouholetý bezporuchový provoz.














Specializace
Značka Airwell se specializuje pouze na tepelnou a klimatizační technologii, proto je odborníkem v oboru.















Chytrá investice
Zhodnoťte svou nemovitost novým zdrojem vytápění s výborným poměrem ceny a kvality technologie.


















Široká partnerská síť
Spolupracujeme s nejširší sítí vyškolených instalačních a servisních partnerů po celé České republice.














Expresní dodání a instalace
Tepelná čerpadla máme skladem v Česku i ve Francii. Spolu se sítí partnerů je lhůta dodání bezkonkurenční.














Záruka
Díky bezporuchovosti strojů si můžete požádat o výhodnou prodlouženou záruku.




















Certifikovaní instalační a servisní partneři po celé ČR












[image: ]








Jen v roce 2023 jsme proškolili desítky profesionálů v oboru tepelné a klimatizační techniky, aby měla tepelná čerpadla Airwell komplexní instalační a servisní podporu po celé republice. Neváhejte se obrátit na více než 100 našich partnerů a požádat si o nabídku na technologii Airwell.













Airwell Česká republika




Vítejte na stránce jediného oficiálního zastoupení značky Airwell v České republice, které zajišťuje společnost KLIMATIKA jknp s.r.o.





Na českém trhu rozšiřujeme povědomí o produktech značky Airwell, školíme a certifikujeme instalační a servisní partnery tak, abychom přispěli k co nejlepší pověsti této značky.





Pracujeme na specializaci, odbornosti a efektivitě našich partnerů, a proto přinášíme zařízení, Airwell výhradně skrze naše spolupracující odborníky. Každá budova vyžaduje specifická řešení, a proto nás neváhejte oslovit a svěřit se do rukou námi školených profesionálů, kteří navrhnou nejvhodnější model značky Airwell, připraví cenu, naplánují a provedou realizaci a budou provádět údržbu pro dlouhodobý bezporuchový provoz.








Airwell celosvětově




Společnost Airwell se specializuje na vývoj, výrobu a distribuci topných a klimatizačních systémů. Byla založena ve Francii v roce 1947 a v současnosti působí již v 80 státech po celém světě. V mnoha zemích patří Airwell k nejsilnější a neoblíbenější instalované značky.





Do portfolia značky patří široká nabídka klimatizací, chladící a topné technologie vzduchu a vody. Zařízení Airwell jsou vhodná pro aplikace v rodinných domech, komerčních a průmyslových objektech. Díky silnému technickému zázemí ve Francii, Airwell nabízí kompletní podporu při přípravě a realizaci projektů.












Instalace našich realizačních partnerů








[image: Tepelné čerpadlo Aiwell monoblok]









[image: Tepelné čerpadlo Airwell kaskáda]









[image: Tepelné čerpadlo Airwell kaskáda]









[image: Tepelné čerpadlo Airwell venkovní jednotka]









[image: Tepelné čerpadlo Airwell venkovní jednotka]



















Více referencí














Expresní Airwell poptávka












Zanechte nám kontaktní údaje. Do 48 hodin Vás kontaktuje námi vyškolený specialista, vyptá se na vše potřebné a připraví cenovou nabídku ZDARMA.




Okres realizace*
Jméno a příjmení*
Email*
Telefon*
Vaše zpráva
Poptat řešení



Please enable JavaScript in your browser to submit the form















	



			

					
			



	

	
	
		
	
				
			
									
						
	
		
[image: Airwell logo]
	



					

										
						
	
			
				
				O nás
	Tepelná čerpadla
	Reference
	Články
	Kontakt

		

	
		



					

								

		

	




	
				
			
									
						
	
		




Oficiální zastoupení Airwell ČR




KLIMATIKA jknp s.r.o.




Bělkovice - Lašťany 800
783 16




+420 736 421 990




obchod@klimatika.cz








Fakturační údaje




KLIMATIKA jknp s.r.o.




Dolany 690, 783 16




IČ: 06212697




DIČ: CZ06212697




Účet: 4858873329/0800








Kontaktujte nás

































Odeslat









	



					

								

		

	




	
				
			
									
						

	
		Airwell © 2024. Všechna práva vyhrazena.

Web s radostí vytvořil tým: OBCHODNÍCI, s.r.o.



	



					

										
						
	
		










		

		
						
				
					
					
				
			

			
								
		
				
				O nás
	Tepelná čerpadla
	Reference
	Články
	Kontakt

		

	
	

							

		

	

	























